
  

 

Askrike Segelsällskap 
 

Protokoll fört vid styrelsemöte nummer 608. 
Måndagen 2 juni 2025, klockan 17:00 i Casa Lindstedt. 

 
 
NÄRVARANDE:  
Kristina Lindstedt, ordförande (KL) 
Mats Olsson, sekreterare (MO) 
Björn Hildestrand, kassör (BH) 
Anders Almén, hamnkapten (AA) 
Björn Alsén, varvschef (BA) 
Anders Tottie, intendent (AT) 
Niklas Sundberg, klubbmästare (NS) 
 
1. MÖTETS ÖPPNADE 
Mötet öppnades av ordförande. 
 
2. DAGORDNINGENS GODKÄNNANDE. 
Dagordningen godkändes av styrelsen. 
 
3. FÖREGÅENDE MÖTES PROTOKOLL 
Protokollet från föregående styrelsemöte den 14 maj och protokollet från per capsulam-beslutet 
av den 22 maj godkändes med den komplettering av priset för vinterplats som beslutades över 
mail. 
 
4. EKONOMIN.  
Kassören meddelade att vinterplatser ska faktureras och att fakturorna förfaller 5 augusti. Det blir 
bra att få beslut om de nya avgifterna för dessa. Kalix presenterar förslaget och tar diskussionen 
på extra årsmötet. Vid senaste vinteruppställningen fanns det gott om plats så vi bör få plats med 
fler båtar, kanske 5-7 ytterligare? 
 
Alla fakturerade har betalt fullt ut för sina avgifter förutom en medlem som är lovad uppdelning av 
avgiften. Den 17 juni förfaller betalning mobilkran. 
 
5. RAPPORTER 
ORDFÖRANDE: 
Det kom in en motion som var alltför sen så att styrelsen inte kunde hinna förbereda frågan. En 
medlem anser han att bastun tar upp stor plats som borde kunna hyras ut för vinterplatser. 
Medlemmen ifrågasatte också vilken kostnad som belastat föreningen för bastun och ansåg att 
det endast är ett fåtal personer som använder bastun. Medlemmen vill att föreningen ska sätta 
upp en skylt om att man kan swisha för sitt bastubad. 
 
På onsdag 4 juni ska Kristina och Kalix träffa kommunens miljöperson som vill att vi ska sortera 
sopor i klubbhuset. 
 
Ny version av ordningsreglerna är nu dokumenterade. 
 
SEKRETERAREN.  



  

 

Sekreteraren representerade Akrike Segelsällskap vid Lidingö Båtförbunds styrelsemöte 21 maj 
på Ekskär. I korthet:  
9 personer närvarande: 4 klubbar och LJS. 
När det gäller båtplatskö så står 933 personer i kön med 59 Tillkomna och 106 avgångna. 
Klubbarna har delat ut 65 hamnplatser. Efterträdare till Tony som administratör för båtplatskön 
behöver utses. Förslag från klubbarna på ny kandidat behöver tas fram Arbetsutskott funderar till 
nästa styrelsemöte på alternativ hantering av kön. 
Båtrådets nästa möte är den 22 maj med följande punkter på agendan: dåliga vågbrytande 
bryggor Skärsätra, ny detaljplan Skärsätra, båtköstatistik, avtal LBF och staden. medborgarfråga 
om billiga subventionerade båtplatser för ungdomar. 
Avtal Lidingö Stad, det har inte varit något möte sedan senaste statusrapporten skickades ut och 
förhandlingsgruppens nästa möte med staden är 26 maj. 
När det gäller hamnar och anläggningar så har LBF har efterfrågat en underhållsplan från Staden. 
Stadens ansvarsfördelning för bryggunderhåll, uppföljning och planering av åtgärder upplevs som 
otydlig. LBF har svårt att hitta en person som tar ett helhetsansvar. Bengt Livång tog på sig att 
göra en dokumentation på vad som påpekats och gjorts runt de dåliga bryggorna i Skärsätra så 
här långt. 
På Ekskär är det arbetshelg 31 maj- 1 juni då tidigare beslutade åtgärder skall göras. Bland de 
större är nytt bastuaggregat, insynsskydd bastun, litet tak och vindskydd vid storstugans norra 
del vid utespisen, besiktning av bryggornas förankring är även inplanerat. 
Eksärsgruppen diskuterar hur man eventuellt kan förbättra uppvärmningen av storstugan. 
Ett förslag från Ekskärsgruppen är att storstugan inte skall vara bokningsbar på 
midsommarafton fr.o.m 2026. Orsaken är att många medlemmar är ute då och kan känna sig 
utestängda från stugan. 
Håkan på LBF öppnade frågan om det vi får från SBU är värt ett medlemskap? Frågan är öppen 
att diskuteras i klubbarnas styrelser. 
LJS vill ha hjälp med finansiering av 2 jollar, ca 50 tkr. Håkan kontaktar SBU och ser om vi kan 
få pengar från deras fond för detta ändamål. 
 
KASSÖREN 
Inget att rapportera. 
 
HAMNKAPTEN 
Bojeka och trailer är sålda har gett oss intäkt. 
 
Överklagandetiden har gått ur för pontonen och den kommer att flyttas under nästa vecka. Vi vill 
ha ett startbesked skriftligt. Anders ringer staden för att se till att allt är i sin ordning. 
 
VARVSCHEF.  
Vi bör bereda oss för att byte av fast kran och fondera medel. Se mer under Övriga frågor 
Kranavgift nedan. 
Ett antal stora master kvar i skjulet och några stora båtar saknar ännu mast, vi avvaktar till 15 juni 
se vilka master som ligger kvar och är omärkta efter påmastning. Det kanske är dags att inventera 
masterna och rensa bort det skräp som finns tillsammans med masterna. Skåpen kollades nog 
när Kalix gjorde lappar för dessa.  
 
INTENDENT 
Har köpt en väderstation ska bara ordna en lösning som fungerar för fastsättning. Display i 
klubbhuset och givaren i mastkran. Ska se till att få in ström till båken. 
 
Kommer ta ned lite ruttna träd.  



  

 

Spolat ut och tömt Eco simplex. En kamera ska monteras på husnocken som filmar containern.  
 
KLUBBMÄSTAREN.  
Extra årsmötet i morgon med grillning. Hur många kan tänkas komma? Vi räknar med 30.  
 
6. ÖVRIGA FRÅGOR.  
Kranavgift 
Sjösättning med mobilkran betalar man för när man har båt som är för tung för den fasta kranen. 
De som använder fasta kranen skulle behöva bidra till inköp av ny kran när denna ger upp. 
Kanske 1.000 kronor per lyft? Besiktningsprotokoll avseende kranen säger att den går bra att 
använda, men kontrollanten kontrollerar enbart vajern. Ny kran kan köra en halv miljon kanske. Vi 
får diskutera vidare om denna fråga och vi kommer inte att föreslå detta på det extra årsmötet. 
Frågan måste beredas.  
 
Nu tar vi 500 kr för upptagning under sommar. Då behöver vi en skylt som meddelar detta. Skulle 
vi ta in någon som gör en riktig besiktning med röntgen och annat? Då ska den provbelastas med 
några procent mer än den är godkänd för. Ska klara 4 ton. Björn A har haft kontakt med företaget 
som gör besiktning. Kranen har stått sedan minst 60-talet. Vi ska fundera på att göra en ordentlig 
besiktning. 
 
Städning 
Städning av området kanske inte behövs i år? Anders A kommer att kalla ned folk för att åtgärda 
några bommar och kanske även kalla in hjälp för ogräsrensning och sly som mest finns på östra 
hamnplan. Anders T tänker tukta buskage och björk vid slipen. 
 
Trailers på varvsområdet 
I stället för att rulla bort trailers från hamnplan och sedan rulla tillbaka dem på hösten: kan de inte 
stå i kanten mot bryggan? I så fall måste vi lämna luckor för bryggorna så att det går att enkelt ta 
sig ur på pontonerna med bagage och kärror. Björn och Fredrik återkommer förslag till modell.  
 
 
7. NÄSTA MÖTE 
Nästa möte beslutas senare. 
 
 
Vid pennan:     Justeras: 
 
 
 
Mats Olsson, sekreterare   Kristina Lindstedt 
 
 
 


